1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

26.04.2011 г. № 74
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2011 г.   № 74
г. Алатырь

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, планирования и организации работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог в летний период 2011 года
1. Создать рабочую группу для комплексного обследования автомобильных дорог и улично-дорожной сети Алатырского района в составе:
Волков А.В. - заместитель главы администрации - начальник отдела
                          по строительству, развитию общественной инфраструктуры и
                          жилищно-коммунального хозяйства, руководитель группы;

Осиповский А.В.- заместитель начальника отдела по строительству,

                              развитию общественной инфраструктуры и жилищно-
                              коммунального хозяйства;

Платонов А.Г. - эксперт отдела ремонта, эксплуатации и сохранности

                            автомобильных дорог и искусственных сооружений

                             РГУ «Чувашупрдор» Минстроя Чувашии (по согласованию);

        Михайлов В.А. - начальник ОГИБДД ОВД г. Алатырь и Алатырского района
     (по согласованию);
        Сорокин А.Н. – директор ООО фирма «Гарант» (по согласованию);

Иванов А.Н. - директор Ибресинского ДРСУ ОАО «Чувашавтодор»

                         (по согласованию);

Фонштейн А.В. - директор Порецкого ДРСУ ОАО «Чувашавтодор»

                          (по согласованию);
Главы сельских поселений (по согласованию).

2. Рабочей группе в срок до 31.05.2011 г. провести комплексное обследование автомобильных дорог и улично-дорожной сети Алатырского района, оценивая при этом состояние земляного полотна, проезжей части, обочин, водопропускных сооружений и элементов обустройства дороги.

3. По итогам обследования провести заседание комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения с проведением анализа сложившейся ситуации и разработать мероприятия по устранению имеющихся недостатков.

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по строительству, развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Алатырского района Волкова А.В.
И.о. главы администрации
                Н.И.Шпилевая